Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
406

000750954669
797

000750103591
137

000770201807
240

000750106502
470

000750630624
680

000750225152
252

000750103239
962

000750649501
084

000750179166
600

000750642565
412

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

53131603-
Afeitadoras

51142104-
Diclofenaco
sédico

53131608-
Jabones

53131608-
Jabones

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

14111705-
Servilletas de

papel

14111703-
Toallas de

papel

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

4

NUTRI MEDIA

Base: 56.00,Impuesto: 00
COLG PASTA

Base: 37.81,Impuesto: 00
COLGATE PA

Base: 48.40,Impuesto: 00
VENUS RASTRI

Base: 107.76,Impuesto:
VOLT PCHSG
Base: 223.00,Impuesto:

DOVE JABON B

Base: 73.28,Impuesto: 00
PRICESA 350G

Base: 25.86,Impuesto: 00
DANFLAN 4P

Base: 32.00,Impuesto: 00
AC AU 800

Base: 50.00,Impuesto: 00
GV PREMIUM

Base: 42.24,Impuesto: 00
PETALO

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 26.72,Impuesto: 00

P-1IVA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza
Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

23 de Junio del 2025

17:23:25

IMAKW37981

75EA0B60-1172-41DF-9507-A3D7DEC60969

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS
Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$15.00

% Importe: $0.00
$64.66

% Importe: $6.0
$82.76

D% Importe: $7.7
$107.76

0% Importe: $1
$223.00
D% Importe: $0.q

$73.28

% Importe: $11
$12.93

% Importe: $4.1
$32.00

% Importe: $0.00Q
$25.00

6 Importe: $0.00
$42.24

0% Importe: $6.7
$26.72

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[33]

Ny

[.24

[=2)

D% Importe: $4.2

$60.00

$64.66

$82.76

$107.76

$223.00

$73.28

$25.86

$32.00

$50.00

$42.24

$26.72

$4.00

$26.84

$34.36

MG: TICKET No: 130838000779229192873 TR No: 1668
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TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $788.28
DESCUENTO ($65.20)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $57.93
TOTAL $781.01

CADENA ORIGINAL

I1.1]75EA0B60-1172-41DF-9507-A3D7DEC60969|2025-06-
23T18:24:25|SST060807KU0JurMdc6J8zA4MWKQx202PHGsyn3GWQVSFWFmXfgfe5ZYfTdZ4wcMGDSnmxbiMxs2B2ZKRb53wr2yykiBcKY GhCyF850bH+
tIQ6DOViHIkglOpSMCrGF4DogjM/rUmxTG+t2L9G1Y 7knpYrp76BmIvyrRQrOg/11114PCcglU6bH1cvMQGCLHuTniai+FAtZhe+zQtRZ9actOnRtj2+12ymSOKgEgx8IMEBmM3xvLLNKUE+
tjsonuls5mLXXsqBVSGh96pifs3Nk1sW4ZECON3eoughQxb8gele1JDKeoltnCPIUVo9IKIf56iX UFt08d3QaBVZ+ywHmVXyt8wVKM30MPQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

urMdc6J8zA4MWkQx202PHGsyn3GWQVSFWFmXfgfe5ZYfTdZ4wecMGDSnmxbiMxs2B2ZKRb53wr2yykiBcKY GhCyF850bH+t1Q6D0ViHIkglOpSMCrGF4DogjM/rtUmxTG+
t2L9G1Y7knpYrp76BmdvyrRQrOg/11114PCcglUbbH1cvMQGCLHuTniai+FAtZhe+zQtRZ9actOnRtj2+12ymSOKgEgx8IMEBmM3xvLLNKUE+
tjsonuls5mLXXsqBVSGh96pifs3Nk1sW4ZECON3eoughQxb8gele1IDKeoltnCPIUV09IKIf56iX UFt08d3QaBVZ+ywHmVXyt8wVKM30MPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LMg0YukBbKDw+dp9PFUoCESMEG6eBU6MWGpodY sITB/CaeO+oNeQ1SHIh8knGnALttr7jfFXCI/ChxuJwPFsqBWXbRgAW+
hkNgeTeCTefvW3ilbmWTxfxJplU0xDewopQxyb7dUsIfpHWNvsy6bE98uOYBQguhOjYE/bHGofOVWmMPQRj6a8F8SrgMBSAWNs4w4P65/pLyMMDas93aEncz00LybeXxgHcYtoY IhwR+
DA/Byen58ixY1/99aJWIX9qGT4TIiG0/gbyGueiOppMx95u8UPINmMAHbj31pgOF5VBHRYhUVal3a441v4L XQ70J7phhgcOKACET 7v++hl/QvDOw==

Lugar, fecha y hora de emision: 93160 a 23 de Junio del 2025 17:23:25 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 23 de Junio del 2025 18:24:25
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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